ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2023                                                                                                   MÊS: DEZEMBRO

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao
Pregão Presencial nº 00004/2023, que objetiva: Aquisição de moveis diversos, para melhor atender as novas instalações da
Câmara Municipal de Mamanguape – PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: PONTUAL
COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI - R$ 471.250,00.

Mamanguape - PB, 20 de dezembro de 2023

RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO
Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

 ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2023
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Aquisição de moveis diversos, para
melhor atender as novas instalações da Câmara Municipal de Mamanguape – PB; DESIGNO os servidores Waldenio Leitão
de Araújo, Secretário Executivo, como Gestor; e Emmanuel Cavalcanti Quintão, Assessor da Mesa Diretora, para Fiscal, do
contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00004/2023, especialmente para acompanhar e fiscalizar a
execução do referido contrato, respectivamente.

Mamanguape - PB, 20 de dezembro de 2023

RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO
Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de moveis diversos, para melhor atender as novas instalações da Câmara Municipal de Mamanguape –
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Mamanguape:
01.010 – Câmara Municipal de Mamanguape; 01.031.0001.1002 – Equipagem e Informatização das Ações Legislativas;
01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente;
3390.30 99 Material de Consumo.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Mamanguape e: CT Nº 00012/2023 - 20.12.23 - PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI
- R$ 471.250,00.

Mamanguape - PB, 20 de dezembro de 2023

RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO
Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape